1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

progesp@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 108/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Aline Luiza Brusco

Pletsch
2789760 Administrador I (hum) II (dois) 01/06/2017

23205.002581/

2017-70

Fabiano Gnoato 2271077
Assistente em

Administração
I (hum) II (dois) 17/06/2017

23205.002582/

2017-14

Liege Barbieri Silveira 1873955 Psicólogo IV (quatro) V (cinco) 17/06/2017
23205.002589/
2017-36

Noemia Salete Wismann 2131676
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 19/06/2017

23205.000603/

2016-86

Odinei Fogolari 1744052 Tecnólogo II (dois) III (três) 03/06/2017
23205.000605/

2016-75

Rafael Molina Ferrari 1579067
Analista de Tecnologia

da Informação
IV (quatro) V (cinco) 01/04/2017

23205.010807/
2012-55

Rogeman Sousa Santos 1871307 Administrador IV (quatro) V (cinco) 13/06/2017
23205.000233/

2013-98

Roseni Maria Zuconelli 2126770
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 02/06/2017

23205.000606/

2016-10

Suelem Kaczala 2129798 Tecnólogo II (dois) III (três) 09/06/2017
23205.000607/
2016-64

Suellen Karoliny Sergel 2129264
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 09/06/2017

23205.000610/

2016-88

Suzana Fatima Bazoti 2132193
Técnico de

Laboratório/Área
II (dois) III (três) 16/06/2017

23205.000609/

2016-53

Thays Mocellin Giacomin 2126773
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 02/06/2017
23205.000611/
2016-22

Chapecó-SC, 11 de julho de 2017.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br